cálculo da totalizaçõo dos m2 de cada PEÇA
serão utilizados os seguintes parâmetros

em conformidade com o móvel fabricado:*
Armários ou similares = altura x largura

(visão frontal) (profundidade até 600mm e
até 5 prateleiras) Mesas / ou similares =

altura x largu.

M^SERVIÇO 510

R$ 302.965,00trezentos e dois mil, novecentos e sessenta
e cinco reais.

Aproveitando a oportunidade, sendo autorizado e tendo saldo suficiente para adesão, peço

encaminhar Juntamente com autorização o Processo Licitatório completo.

Atenciosamcnte.

ROMULO
COSTA
ARRUDA:028
23065369

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

[...]

cálculo da totalização dos m2 de cada PEÇA

serão utilizados os seguintes parâmetros

em conformidade com o móvel fabricado:»

Armários ou similares = altura x largura

(visão frontal) (profundidade até 600mm e

até 5 prateleiras) Mesas / ou similares =

altura x Iargu.
R$ 302.965,00trezentos e dois mil, novecentos e sessenta

e cinco reais.

Desta fornia, solicitamos, seja encaminhado resposta acerca desta consulta, uma vez

havendo concordância, que nos encaminhe um ofício ou outro documento equivalente c com

a mais brevidade possível, tendo cm vista a necessidade e urgência.